



	



		
			

			
				
						[image: KAESER KOMPRESSOREN]
				
				

				

				
  	
      Produktai
       
                

      
        	
            Apžvalga
          
	
            Sraigtiniai kompresoriai
          
	
            Stūmokliniai kompresoriai
          
	
            Orpūtės
          
	
            Valdymas
          
	
            Suspausto oro ruošimo ir kondensavimo technika
          
	
            Suspausto oro laikymas ir slėgio palaikymas
          
	
            SIGMA AIR UTILITY operatoriaus modelis
          
	
            Mobilūs statybiniai kompresoriai skirti ES
          


      

    
	
      Sprendimai
       
                

      
        	
            Apžvalga
          
	
            Optimizavimas
          
	
            Perskaičiavimas
          
	
            Operatoriaus moduliai
          
	
            Nuoma
          
	
            Konteineris
          
	
            Finansavimas
          
	
            Nuorodiniai projektai
          


      

    
	
      Aptarnavimas
       
                

      
        	
            Apžvalga
          
	
            Kontaktai
          
	
            KAESER ataskaitos
          
	
            Naujienos ir susitikimai
          
	
            Analizė ir konsultacijos
          
	
            Klientų priežiūros tarnyba KAESER AIR SERVICE
          
	
            Informacija
          
	
            Atsisiuntimai
          
	
            Lankstinukų užsakymas
          


    [image: separator]



    
        Tiesiai į
        	Pateikti užklausą


        

    

    
        

    

    		 
        
            Atsipalaiduokite ir mėgaukitės užtikrinta kokybe už fiksuotą kainą
          KAESER visapusė techninė priežiūra, saugumas, patikimumas, sukauptos žinios ir patirtis suteiks Jums užtikrintumo viso darbo metu.

            	
                Visapusė techninė priežiūra               


        

        
            [image: KAESER visapusiškos techninės priežiūros sutartis: patikra, techninė priežiūra, stebėjimas ir dokumentavimas]
        

    




    
	
      Įmonė
       
                

      
        	
            Apžvalga
          
	
            Apie mus
          
	
            Spauda
          
	
            Dirbkite Kaeser
          


    [image: separator]



    
        Tiesiai į
        	Vieta
	Pranešimai spaudai


        	Vietų pasiūlymai


    

    
        

    

    		 
        
            Nuo 1919-ųjų:


„Kaeser“ sėkmės istorija
            Susipažinkite, kaip nuo mašinų gamybos cecho mes tapome vienu iš sėkmingiausių kompresorių gamintojų pasaulyje.

            	
                „Kaeser“ istorija               


        

        
            [image: KAESER įrenginių gamybos cechas Koburge.]
        

    




    



				
					Lietuva

					

Svetainės
    Svetainės
AfrikaAmerikaAzijos ir Ramiojo Vandenyno regionasEuropa

      AfrikaAmerikaAzijos ir Ramiojo Vandenyno regionasEuropaInternational

      	Kenija


          	Pietų Afrika


          


      	Argentina
	Brazilija
	Čilė
	Ekvadoras
	Gvatemala


          	Hondūras
	JAV
	Kanada
	Kolumbija
	Kosta Rika


          	Meksika
	Panama
	Peru
	Puerto Rikas
	Salvadoras


          


      	Australija
	Filipinai
	Indija
	Indonezija
	Izraelis


          	Japonija
	Jungtiniai Arabų Emyratai
	Kinija
	Korėja
	Malaizija


          	Naujoji Kaledonija
	Naujoji Zelandija
	Singapūras
	Tailandas


          


      	Airija
	Austrija
	Belgija
	Bulgarija
	Čekijos Respublika
	Danija
	Didžioji Britanija
	Estija
	Graikija
	Ispanija
	Italija


          	Kroatija
	Latvija
	Lenkija
	Lietuva
	Liuksemburgas
	Norvegija
	Nyderlandai
	Portugalija
	Prancūzija
	Rumunija
	Rusija


          	Slovakija
	Slovėnija
	Suomija
	Švedija
	Šveicarija
	Turkija
	Ukraina
	Vengrija
	Vokietija


          


      	Tarptautinis


          


      Visos vietos ir partneriaiĮ pasaulinę Kaeser interneto svetainę

    

  



					Kontaktai					

				
				
			
			

			 
				 

				 
    
      404 klaida – puslapio nerasta

    
  
            
        
            
                
  Atsiprašome, nurodyto puslapio rasti nepavyko
 
  Kas įvyko?

    
            Puslapyje įvyko viena iš šių klaidų:

            	Mes puslapio neatpažinome
	Mes puslapį perkėlėme arba pašalinome
	Adresą įvedėte ne visą arba neteisingai


    

  

  Ką galite padaryti

    
            	Pereikite į pagrindinį puslapį
	Naudokite puslapio žemėlapį
	Naudokite Paiešką
	Susisiekite su mumis                


    

  

  



              
            
                
  
    Kontaktai

  
Žemdirbių g. 5, LT 70171, Vilkaviškis


Tel.: +370 342 52365


www.kaeser.lt

Aptarnavimo numeris



              
                  +370 800 77970

                  nemokamas, veikia visą parą

              

              
                  kaeser@kaeser.lt

              

      	
              Daugiau kontaktinės informacijos        


  

              
        
    
    

    

			

			  
	
		Į viršų
		
	

	
    		
        	Išleidimo duomenys        	Duomenų apsauga        	Naudojimo sąlygos        	Puslapio žemėlapis			Slapukai
    	© 2024 KAESER KOMPRESSOREN
			

    
	© 2024 KAESER KOMPRESSOREN
			
			  
		   

		

	

	

	

	

	

	
